Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Geografia

EDITAL Nº 62/2011-DGE

 A PROFESSORA DRA. DEISE REGINA ELIAS QUEIROZ, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E
ARTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a resolução 027/97-COU e o contido no Edital nº 143/2011-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 O resultado da análise dos pedidos de reconsideração das inscrições do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de
servidores da Universidade Estadual de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento
pertinente(s) a este Departamento.

a) Inscrição(ões) indeferida(s):

Área de conhecimento: (14) Sistema de Informação Geográfica, Sensoriament o Remoto e
Cartografia Digital

Candidato(s) No de inscrição
Patrícia de Sousa 9166/2011-PRO
Motivo: por não atender quesitos contidos no Edital nº 143/2011-PRH : a) não apresentou
publicação científica; b) dissertação de mestrado fora da área de conhecimento.

Maringá, 31 de agosto de 2011.

______________________________________
Profª. Drª Deise Regina Elias Queiroz

Chefe de Departamento de Geografia

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 31/08/2011
às 16h00min.

Ketyllen D. A. Siplaki